Иркутская область
Тулунский район
Администрация
Евдокимовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «24» мая 2023 г.					        № 13
с. Бадар

[bookmark: _GoBack]Об отмене отдельных постановлений администрации Евдокимовского сельского поселения

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 47 Устава Евдокимовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
1.Постановление № 9 от 17.04.2023 года «О присвоении адресу объекту недвижимости и внесении в ФИАС».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Евдокимовского
сельского поселения						И.Ю.Левринц